
 
OBČINA  CERKLJE  NA  GORENJSKEM 

__________________________________________________________________________________ 
 

 1 

Na podlagi 233. člena Zakona o varstvu okolja (ZVO-2) (Uradni list RS, št. 44/22, 18/23-ZDU-10 in 
78/23-ZUNPEOVE), 3. in 7. člen Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 
– ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), Odlok o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v občini Cerklje na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 59/21 in 24/22) in 16. 
člen Statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 7/16 in 
Uradno glasilo slovenskih občin št.16/21) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 8. redni 
seji dne 20.12.2023 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem sprejme: 
 
ODLOK o spremembi in dopolnitvi Odloka o oskrbi s pitno vodo na območju Občine Cerklje 
na Gorenjskem. 
 
Po predloženem besedilu. 

 

 
 
 

Občina Cerklje na Gorenjskem 

                              Franc Čebulj, župan  

 
 
 
 
Številka: 032-05/2022- 
Datum: 21.12.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga:  
1. Sprejeti predlog 


